
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0391121
ORIGEN: Código DIR 3

LA0019336-OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE 
PERSONAL

Código Interno 0301141
DESTINO: Código DIR 3

LA0001339-SAC - OFICINA ASISTENCIA EN MATERIA DE 
REGISTRO

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2022/03121, de fecha 01 de junio de 
2022. 

DECRETO LISTA PROVISIONAL PEON CEMENTERIO (BOLSA DE 
TRABAJO)

En cumplimiento de lo dispuesto en la base undécima de la convocatoria, se 
procede a la aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para la 
constitución de bolsa de trabajo de "Peones/as Cementerio", personal laboral, 
grupo E (agrupaciones profesionales), por el sistema de oposición en turno libre.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, 
junto con la causa de no admisión, que queda como sigue:

A) ADMITIDOS:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

***3674** Bayón Ridruejo Iván

***6350** Gómez Cabeza Ana

***0072** Jiménez Míguez Francisco Javier

***3065** Llorca Torralva Jairo

***1844** Rodríguez Luna Lutgardo Alejandro

***9238** Rodríguez Rodríguez Rocío

B) EXCLUIDOS:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE
CAUSA 

EXCLUSION

C
S

V
: 

07
E

60
02

45
1C

40
0U

3M
8R

6E
0J

2B
5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002451C400U3M8R6E0J2B5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  01/06/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  01/06/2022 11:21:41

EXPEDIENTE ::
2022032422000705

Fecha: 22/04/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 2



2

***7372** Calle Santiago Fernando 01

***6784** Marín Rodríguez Juan José 01

***1023** Marín Romero Antonio 01

***2787** Martín Fernández Manuel 01

***2909** Pérez Chico Rosa María 01

***6161** Sánchez Pérez David 01

***2718** Serrano González Francisco Javier 01

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

1.- No declara (en la solicitud) reunir los requisitos de la convocatoria

SEGUNDO: A partir de la publicación de la presente resolución en el 
Tablón Municipal de Anuncios de este Ayuntamiento (Pza. de Gibaxa, nº 1), y 
de conformidad con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, se concederá un plazo de diez días para la reclamación y 
subsanación de errores.

Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la lista definitiva 
de admitidos y excluidos, que se publicará tanto en el Tablón Municipal de 
Anuncios como en la página web municipal .

En caso de no presentarse reclamaciones, las listas provisionales serán 
elevadas a definitivas.

TERCERO:  Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Edictos 
Municipal y en la web municipal.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

60
02

45
1C

40
0U

3M
8R

6E
0J

2B
5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002451C400U3M8R6E0J2B5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  01/06/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  01/06/2022 11:21:41

EXPEDIENTE ::
2022032422000705

Fecha: 22/04/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 2


